PRO-SPRAY®
Für Höchstleistung konstruiert: von alltäglichen
 privaten Beregnungslösungen bis hin zu
großen gewerblichen Projekten
BEWÄSSERUNG PRIVATER UND GEWERBLICHER GRÜNFLÄCHEN | Built on Innovation® hunterindustries.com
Mit Druckregulierung
SYMMETRISCHE LEITUNG
Bei der Gestaltung mit

Website hunterindustries.com  |  Kundenbetreuung  +1 760-752-6037  |  Technischer Kundendienst   +1 760-591-7383
PRO-SPRAY SPEZIFIKATIONEN
PRO-SPRAY – SPEZIFIKATIONSSCHLÜSSEL: BESTELLCODE 1 + 2
1 Modelle 2 Optionen
PROS-00 = Strauch-Adapter (Leer)  = Keine Option
PROS-02 = 5 cm Versenkregner CV = Werksseitig installiertes Auslaufsperrventil
(Nur Modelle mit Versenkregner, 15 cm und 30 cm Modelle als CV werden ohne Seiteneinlass geliefert)
PROS-03 = 7,5 cm Versenkregner
PROS-04 = 10 cm Versenkregner CV-R = Werksseitig installierte Brauchwassergehäusekappe
(Für Sträucher in Violett)
PROS-06 = 15 cm Versenkregner (ohne Seiteneinlass)
PROS-12 = 30 cm Versenkregner (ohne Seiteneinlass)
PROS-06-SI = 15 cm Versenkregner mit Seiteneinlass
PROS-12-SI = 30 cm Versenkregner mit Seiteneinlass
Beispiele:
PROS-04 = 10 cm Versenkregner
PROS-06-CV = 15 cm Versenkregner, Auslaufsperrventil
PROS-12-CV-R = 30 cm Versenkregner, Auslaufsperrventil, Brauchwassergehäusekappe
PRO-SPRAY PRS30 – SPEZIFIKATIONSSCHLÜSSEL: BESTELLCODE 1 + 2 + 3
1 Modelle 2 Optionen 3 Sonderoptionen
PROS-00-PRS30 = 2,1 Bar regulierter
Strauch-Adapter
(Leer)  = Keine Option (Leer)  = Keine Option
PROS-04-PRS30 = 2,1 Bar regulierter 10 cm Versen-
kregner
CV = Werksseitig installiertes Auslaufsperrventil
(Nur Modelle mit Versenkregner, 15 cm und 30 cm
Modelle
als CV werden ohne Seiteneinlass geliefert)
R = Werksseitig installierte Brauchwasserge-
häusekappe
PROS-06-PRS30 = 2,1 Bar regulierter 15 cm Versen-
kregner
F = FloGuard Technologie
PROS-12-PRS30 = 2,1 Bar regulierter 30 cm Versenk-
regner
F-R = FloGuard Technologie mit Brauchwas-
sergehäusekappe
PROS-06-SI-PRS30 = 2,1 bar regulierter 15 cm
Versenkregner mit Seiteneinlass
PROS-12-SI-PRS30 = 2,1 bar regulierter 30 cm
Versenkregner mit Seiteneinlass
Beispiele:
PROS-06-SI-PRS30 = 15 cm Versenkregner mit Seiteneinlass, druckreguliert auf 2,1 Bar
PROS-06-PRS30-CV = 15 cm Versenkregner, druckreguliert auf 2,1 Bar, Auslaufsperrventil
PROS-12-PRS30-CV-F-R = 30 cm Versenkregner, druckreguliert auf 2,1 Bar, Auslaufsperrventil und FloGuard Technologie mit Brauchwassergehäusekappe
PRO-SPRAY PRS40 – SPEZIFIKATIONSSCHLÜSSEL: BESTELLCODE 1 + 2
1 Modelle 2 Optionen
PROS-00-PRS40 = 2,8 PSI regulierter
Strauch-Adapter
(Leer)  = Keine Option
PROS-04-PRS40-CV = 2,8 Bar regulierter 10 cm
Versenkregner mit Auslaufsperrventil
R = Werksseitig installierte Brauchwassergehäusekappe
PROS-06-PRS40-CV = 2,8 Bar regulierter 15 cm
Versenkregner mit Auslaufsperrventil
F = FloGuard Technologie
PROS-12-PRS40-CV = 2,8 Bar regulierter 30 cm
Versenkregner mit Auslaufsperrventil
F-R = FloGuard Technologie mit Brauchwassergehäusekappe
Beispiele:
PROS-04-PRS40-CV = 10 cm Versenkregner, druckreguliert auf 2,8 Bar, Auslaufsperrventil
PROS-06-PRS40-CV-F = 15 cm Versenkregner, druckreguliert auf 2,8 Bar, Auslaufsperrventil, FloGuard Technologie
PROS-12-PRS40-CV-R = 30 cm Versenkregner, druckreguliert auf 2,8 Bar, Auslaufsperrventil, Brauchwassergehäusekappe